W ydział V sądu okręgowego w W arszawie obwieszcza, iż na żą
danie p rokura to ra sądu okręgowego w W arszawie, postanowieniem są
du z dnia 14 czerw ca 1933 r. postanowiono: wdrożyć postępow anie ce
lem uznania zaginionego M oszka-Abrama Zysmana za zmarłego. Mo-
szek-Abram Zysman, syn Perli-Ides Zysman, ojca N. N., urodzony dnia
3/16 maja 1912 roku w Jadow ie, pow. radzymińskiego, ostatnio zam.
tamże, w roku 1912 rzekomo zmarł w wieku około 6-ciu miesięcy i zo
stał pochowany w Serocku, lecz ak t śmierci nie został sporządzony.

W zywa się zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6-ciu miesięcy,
licząc od dnia w ydrukowania niniejszego ogłoszenia, zgłosił się do są
du, gdyż po upływie tego term inu nastąpi uznanie go za zmarłego.